2024年３月７日

各 位

会 社 名 株式会社ラバブルマーケティンググループ

代表者名 代表取締役社長 林 雅之

（コード番号：9254、東証グロース）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部管掌 中川 徳之

（TEL．03-6381-5219）

特定の株主からの自己株式の取得終了並びに

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社は、会社法第156条第１項、第160条第１項の規定により、下記の通り特定の株主から自己株式を取得し（以下、

「本自己株式の取得」という。）、2024年１月26日開催の第10回定時株主総会における第２号議案に基づく、自己株

式の取得を全て終了いたしましたのでお知らせいたします。

また、本自己株式の取得に伴い、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、併せてお知らせいたし

ます。

記

　　　　　ⅠⅠⅠⅠⅠ．．．．．特定の株主からの自己株特定の株主からの自己株特定の株主からの自己株特定の株主からの自己株特定の株主からの自己株式の取式の取式の取式の取式の取得得得得得

１．取得の内容

（１） 取得日 2024年３月７日

（２） 取得する株式の種類 当社普通株式

（３） 取得する株式の総数 82,500株

（発行済株式総数に対する割合 5.7％）

（４） 株式の取得価額の総額 124,327,500円（１株あたりの取得金額 1,507円）

（５） 取得方法 市場外取引による相対取引

（６） 取得の相手方 株式会社日比谷コンピュータシステム

２．2024年１月26日開催の当社第10回定時株主総会における特別決議の内容

（１） 取得する株式の種類 当社普通株式

（２） 取得する株式の総数 82,500株（上限）

（発行済株式総数に対する割合 5.7％）

（３） 株式の取得価額の総額 165,000,000円（上限）

（４） 株式１株を取得するのと

引換えに交付する金銭等

の額の算定方法

2024年１月25日（本株主総会の前日）の東京証券取引所グロース市場における

当社株式の最終価格（当該日に売買取引がない場合には、その後最初になされ

た売買取引の成立価格）

（５） 取得期間 2024年2月19日から2024年3月7日まで

（６） 取得先 株式会社日比谷コンピュータシステム

　　　　　ⅡⅡⅡⅡⅡ．．．．．主要株主である筆頭株主主要株主である筆頭株主主要株主である筆頭株主主要株主である筆頭株主主要株主である筆頭株主の異の異の異の異の異動動動動動

１．異動が生じた経緯

　本自己株式の取得により、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じたものであります。

２．異動した株主の概要

　①主要株主である筆頭株主でなくなる株主

（１） 名称 株式会社日比谷コンピュータシステム

（２） 所在地 東京都江東区東陽二丁目４番 38 号

（３） 代表者 代表取締役社長 天野 進

（４） 事業内容 コンピュータシステム利用に関するハードウェア、ソフトウェ アの総合

サービスの提供

１．業務アプリケーション開発

①ソフトウェア開発 ②アウトソーシング ③情報処理業務委託

２．不動産の売買、賃貸および管理業務

（５） 資本金 90,000,000円（2023年12月31日現在）

②主要株主である筆頭株主となる株主

（１） 名称 合同会社みやびマネージメント

（２） 所在地 東京都港区赤坂2丁目10－2 吉川ビル２階

（３） 代表者 代表社員 林 雅之

（４） 事業内容 資産管理会社

（５） 資本金 9,500,000円（2023年12月31日現在）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

　①株式会社日比谷コンピュータシステム

属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2023年10月31日現在）

主要株主である

筆頭株主

3,544

（354,400）
24.52% 第１位

異動後

（2024年３月７日現在）
主要株主

2,719

（271,900）
19.95% 第２位

　②合同会社みやびマネージメント

属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2023年10月31日現在）
主要株主

3,424

（342,450）
23.69% 第２位

異動後

（2024年３月７日現在）

主要株主である

筆頭株主

3,424

（342,450）
25.12% 第１位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入して表示しております。

２．2023年10月31日現在の株主名簿を基に、本日時点の議決権を有しない株式数を控除した総株主の議決権の数

に対する割合を算出しております。

2024年10月31日現在の発行済み株式総数 1,446,775株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 82,500株

４．今後の見通し

　本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上